

Mısırdaki Filistin kongresi büyük bir toplantı yaptı. Filistinde suikastlar devam ediyor Kudüste bir arap idam edildi. Hayfa kapısında bir Yahudi rovelverle öldürülmüştür.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü	Perşembe
FUAD AKBAŞ	13
İdare yeri	1 ci TEŞRİN
Yeni Mersin Basımevi - Mersin	1938
Sayısı 5 kuruş	Yılı: Sayı
Telefon No. 82	11 3116

Filistinde suikastlar

Kudüs Valisine ve Nablus askerî kumandanına suikast yapıldı

İngiltere Filistin işini ilk plâna koydu

Büyük Filistin kongresi Yahudi muhaceretinin durdurulmasını Kudüste bir milli arap hükümeti teşkilini istiyor

Kudüs 12 (Radyo) Dün Kudüs valisine bir suikast yapılmış ise de insanca zayıf olmamıştır. Nablus İngiliz askerî kumandanına da asker tarafından bomba atılmıştır. Kumandan kurtulmuştur. Londra 12 (Radyo) Başvekil Chamberlain kendisine telgrafla vuku bulan bir müracaata cevap vermiş ve Filistin meselesinin yapılması mukarrer işler arasın-

da ilk plânda yapılacak bir iş olarak telâkki edilmekte olduğunu bildirmiştir. Kahire 12 (Radyo) Kahirede teessüs eden Filistin kongresi bir karar sureti hazırlamıştır. Bu karar suretinde şu maddeler vardır: 1- Filistine Yahudi muhaceretinin durdurulması 2- Kudüste bir milli Arap hükümetinin kurulması

3- Kurulacak Arap hükümetinin Irak gibi müstakil olması 4- Siyasî mevkuf ve mahkûmların tahliyesi ve poletik bir umumî af ilânı Halihazırda Filistinde bulunan Yahudiler medenî haklarından istifade edeceklerdir. Kahire 12 (Radyo) Mısır başvekil bu gün, Kral da perşembe günü Filistin kongresi âzalarını kabul edeceklerdir.

Tarsus çifçilerinden bir heyet

Dün vali ve Parti başkanımız zı ziyaret ettiler

Çifçilerimiz

Zarar gören köyler için yardım yapılması temennisinde bulundular

Tarsus çifçilerinden bir grup dün şehrimize gelerek Vali ve Parti Başkanı B. Rüküddin Nasuhioğlunu ziyarette buldular. Gelen heyet çifçi birliği reisi Kemal Sungur, birlik âzasından Ali fakılı Yakup Koç birlik asil üyesinden Ali fakı muhtarı Yusuf, Melik köyü muhtarı Halit Ahmetioğlu, Balıcadan muhtar Ramazan Kaya, Balıcadan Ramazan Sümer, Hacı Bozan köyünden Nuri Karaca, Firengülüsten Ahmet Çetin ve Temir oğlu köyünden Mustafa Veysiden müteşekkil bulunmakta idi.

rini, elde ettikleri pamuk ve kaza mahsullerini istihsal masraflarına nazaran yüzde kırk noksan bir fiyatla satabildiklerinden bankaya ve dışarıya olan borçlarını vermeyi unutup gelecekteki sene için tohumluk ve yiyecek tedarikinden bile aceze düştüklerini bildirmişler ve Ziraat Vekâletinden kendilerine taviz suretiyle tohumluk ve yiyecek hububat alınmasına delâlette bulunmalarını rica etmişlerdir. Muhterem Valimiz çifçileri mizi iyice dinlemişler ve muhtaç olan köyler ve köylülere yardım yapılması için tavassutta bulunacaklarını vâdeylemişlerdir.

Çifçilerimiz bu görüşmelerinde; sayın valimize bu sene mevsimsiz kışın yaptığı don, ağustos ayındaki boğucu sisler ve geceleri esen poyraz tesirinden hububat ve pamuk mahsullerinin eskisine nazaran yüzde kırk nisbetinde bereketsiz olduğunu istihsal masrafı eski senelere nazaran iki misli artmış olması na rağmen mahsulâtı ardiye fiyatının da yüzde kırk derecede düşüklüğünü ve Eylül ayı içinde pamuk toplama sırasında Çukurovanın her tarafına yağın şiddetli yağmur, mevsimî tolu ve kasırganın toplanmamış pamukları yüzde 30 - 50 nisbetinde mahvettiğini bulduğunu ve toplananlar da her kiloda 10-15 kuruş kadar aşağı satılmış olmasından heyeti umumiyede yüzde 50-75 arasında müteessir olduğunu; pamukların çapa zamanında amele yemişesinin fazlalığı dolayısıyla elde edilen hububattan yemlik ve ekecek tohumlarını satarak çapa masrafına verdikle-

Macar kıtaatı iki şehri işgal ettiler

Budapeşte 12 (Radyo) Macar askerî kıtaatı hudutta bulunan Macarlara ait iki şehri bir sembol olmak üzere işgal etmiştir. Bu şehirlerden birinin nüfusu altı bin bir şehit de deniz yolu üzerinde bulunmaktadır.

Kaza merkezi Hars komitesi Toplantı yaptı ve bazı kararlar verdi

Evlenen bir çifte yardım edildi

Şehrimiz kaza hars komitesi başkanı veteriner Cemil Eratlı'nın reisliği altında evvelki gün üye çokluğuyla bir toplantı yaparak aşağıdaki kararları vermiştir: 1- Bahçe mahallesinde Halil kızı Bedia ile Hasan Arıkdoğanın evlenmeleri dolayısıyla kendilerine ulusal kaynaşma yolunda bir teşvik olmak üzere her birlerine ellişer lira ikramiye verilmesine 2- Bahçe mahallesinde yeni yapılan mektebe devam edip te iki Türkçe bilmeyen çocuklar arasına, aynı mahallede Türkçe konuşan çocukların başka mekteplere gönderilmeyip buraya kaydedilmeleri ve kaydedilenler varsa bunların bu mektebe gönderilmesi; birbirlerinden çobuk Türkçe öğrenmelerinin bu suretle ve kolayca teminininin bu suretle ve kolayca teminininin yapılabilmesini temin için yakınında bulunan elektrik cerayanından istifade edilerek okulun elektrikle tenviri 4- Kışın fazla çamurlu olan okul yollarının birer tarafına yaya kaldırım yapılmasının temini 5- Üyelerin Eti Türklerle Üçor Türklerinin müteakiben evlenme ve kaynaşmalarının teşviki.

Alman ordusu işgal harekâtı sona erdi

Berlin 12 (Radyo) Alman ordusu Çekoslovakya'da işgal mukarrer son arazileri de işgal etmiş ve bu suretle de işgal tamamlanmıştır.

Belçika Valide kraliçesi Parise geldi

Paris 12 (Radyo) Belçika valide kraliçesi Parise gelmiş ve büyük elçiliğe inmiştir. Kendisine başvekil de refakat etmektedir.

İngiltere ihtiyat kuvvetleri

Londra 12 (Radyo) Harbiye nezaretinin neşrettiği bir tebliğe göre 1 Teşrin-evvelde mevcut ihtiyat kuvvetlerinin adedi 686,689 za balığ olmaktadır. Bu rakam umumî harpten sonra en yüksek rakamdır.

Göring bir emirnamesi

Südet mıntakasında yalnız Alman markı

Berlin 12 (Radyo) Mareşal Göring neşrettiği bir emirname Südet mıntakasında yalnız Alman markının resmi para olarak geçeceğini bildirmiştir.

İspanyadaki İtalyan gönüllüler 20 Teşrinde Napolide bulunacak

Burada kralın huzuruna bir nümayiş yapılacak Roma 12 (Radyo) Negredilen bir resmî tebliğe nazaran İspanyada Franko kuvvetleriyle harp eden İtalyan gönüllüleri memleketlerine dönmektedirler. Gönüllüler iki kafile halinde gelecekler ve 20 ilktegrinde Napolide bulunacaklardır.

Nevyork sergisine İştirak hazırlıklarına devam ediliyor

İstanbul (Hususî) - 939 da Nevyorkta açılacak olan beynelmilel sergiye iştirakimiz hazırlıklarına devam edilmektedir. Ticaret odası Nevyork sergisindeki Türk pavilyonlu yakından alâkadar olmaktadır. Diğer taraftan İktisad Vekâleti bütün Ticaret odalarına bir tamim göndererek Nevyork sergisi için birer komite teşkil etmelerini istemiştir. İstanbul Ticaret odası Nevyork sergisi komitesi teşekkül etmiştir. Komite ilk toplantısını yarın Ticaret odasında yapacaktır. Komite piyasa ile temas halinde bulunarak sergi hakkında alâkadarları sık sık tenvir edecektir.

Çatalağzı limanı inşaata yakında başlanacak

Karabükte kurtmakta olan demir ve çelik fabrikalarımızın mamul maddelerini ihraç etmek üzere çatalağzında son sistem bir liman vücude getirileceğini yazmıştıktır. Etibank bu muazzam iş için hükümetten aldığı direktif üzerine inşaata Esasen dünyanın en tanınmış li girişmek girişmek üzere çalışmalarına başlamıştır. Liman müteahhisi ve İngiltere hükümetinin liman işleri müşaviri Sir Gip bundan evvel memleketimize geldiği zaman müstakbel çatalağzı limanının inşasına aid bir avan proje hazırlamıştı. Pek yakında inşasına başlanacak olan bu liman için Etibankın gene sir gipten teşriki mesai dâleğinde bulunacağı kuvvetle muhtemeldir.

Çatalağzı limanı takriben 11-12 milyon türk lirası sarf ile 3 senede ikmal edilmiş olacaktır.

Kömür, maden, maden cevheri malûl maden ve diğer ticarî eşya yüklemek ve boşaltmak ve gemilere ihrakiye vermek için ayrı ayrı ve elektrikle müteharrik tesisat yapılacaktır.

Yugoslavya - İsviçre ticareti

Yugoslav - İsviçre muhtelit İktisadî komisyonu Belgrad'da tekrar toplanmış ve yeni kontenjanları tesbit etmiştir. Yugoslav İsviçreye bilhassa daha fazla yaş meyve ve yumurta ihraç edecektir.

Köylüden hangi hallerde para cezası alınabilecek

Köylünün Sanat, çift ve geçim âletleri iş sermayesi haczedilemeyecek

Hükümet yeni bir kanun projesi hazırladı

Köylerin müşterek işlerinin köylülere tahmil ettiği vazifelerin vaktinde ifası ve bunları yerine getirmek istemiyenler hakkında alınacak tedbirler için hükümet yeni hükümler koyan bir proje hazırlamıştır. Projeye göre muhtarın dernek ve encümen âzalarının, köy memurlarının vazifesinden doğan veya vazife yaparken meydana gelen suçları hakkında kanunî takibat yapılması memurların muhakemeleri kanunu hükümlerine tâbi olacaktır. Muhtar, dernek, ve encümen âzaları hakkında kanunî takibat vali ve kaymakamın emriyle yapılacaktır ve lüzumunda vali ve kaymakam tarafından bunlara işten el çekirebilecektir. Eli işten çekirilen muhtarların yerine dernek âzalarının biri vali veya kaymakam tarafından vekil tayin olunacaktır. Dernek ve encümen âzalarından biribiri ardınca üç defa mazeretsiz toplantıya gelmemiş bulunanlar dernek ve encümen âzası için de encümen karariyle istifa etmiş sayılacaklardır. Vali veya kaymakam veya nahiy müdürü bunların vazifelerini yapmadıkları görür veya bir teftiş sonunda anarlarsa bunları yazılı emirle iki defa vazifeye davet edecektir. Üçüncü defa, bağlı oldukları encümen karariyle istifa etmiş sayılacaklardır.

Vali, veya kaymakam veya nahiy müdürü, muhtarın, köy kâtabinin ve diğer memurların kanunlarla kendilerine verilen köy ve devlet işlerini yapmadıklarını görür veya bunları bir teftiş sonunda anarlarsa yazılı emirlerle kendilerini vazifeye davet edebileceklerdir. İkinci defa da işlerini yapmadıkları anlaşılırsa mahallî kaza idare heyeti karariyle beş liradan yirmi beş liraya kadar para cezası alınacaktır. Seçim zamanı geldiği halde seçimi zamanında yapmayan, itirazları vaktinde tekkik edip kararları bağlamayan ve kararlara göre defterleri tashih etmeyen seçim günü sandık başına gelmeyen, seçmenlerin rey kâğıtlarını atmalarına zorluk gösteren, sandığa fazla rey atılmasına veya seçmen olmıyanların rey vermesine müsamaha eden, reyleri fesat karıştırılmasına sebep olan ve hısal seçimde tarafsız sayılmıyacak hareketler gösteren muhtar ve encümen âzasından kaza idare heyeti karariyle 5 liradan 25 liraya kadar para cezası alınacaktır. Köy bütçesini zamanında tanzim ve tekkik ettirmiyen, işleri görmiyen, para yardımı tevziyi vaktinde yapmayan, taksitlen taksit zamanlarında, taksitlen kunda tahsil etmeyen veya ettirmiyen, para yardımı borçlarını ödemiyenler hakkında kanun hükümlerini tatbik etmeyen muhtar

lar ile köy encümen âzaları hakkında köyün bağlı olduğu idare heyeti tarafından gene 5 liradan 25 liraya kadar para cezası hükmolunacaktır. Köyde dernekçe kabul, kaymakam veya vali tarafından kabul olunan kadrolar haricinde köy sandığından para verilerek memur ve müstahdem kullanılmıyacaktır. Köy ve memurları ve müstahdemleri köy haricinde ve köy işlerinden başka işlerde vazife alamıyacaklardır. Bu hükümlere aykırı hareket edenlerin her birinden tevzi ve tahsil olunan paranın yekûnu ve kullanılan imce tutarı, istihdam olunan memur ve müstahdemlerin kullandıkları köy miktarınca maaş ve ücretleri ayrı ve bir misli fazlasıyla kaza idare heyeti kararı üzerine kendilerine tanzim ettirilecek ve köy sandığına yatırılacaktır. Yardım ve imce; sahipleri ne red veya köy sandığına borçları varsa bu borçlara mensup olunacaktır. Nahiy müdürleri ile diğer memurlara ait olanlar, kaymakam veya valilerin emirleri ile vali veya kaymakamlara ait olanlar da dahiliye vekâletinin emriyle maaşlarından kesileceklerdir. İdare heyetlerinin köy işleri ne dair verdikleri kararların aksine hareket edenler hakkında idare heyetince 1426 sayılı vîlayet idaresi kanununun 68 inci maddesi tatbik olunacaktır. Köy sınırları içinde etrafı kapalı olmıyan yerlerde başı boş hayvan salmak yasak olacaktır. Yalnız köy derneğinin karar verdiği mevsimlerde başı boş hayvan bırakılabilecektir. Mezruat tamamen biçilip kaldırıldıktan sonra encümen kararile tarlak ve çaylıklara hayvan satılabilecektir. Ancak başkalarının mahsullerine zarar vermeyecek ve getirilip götürülürken de yedekte götürülme şartile sahipleri kendi hayvanlarını kendi tarla ve çaylıklarına mahsullerini ve otlarını kaldırma dan salılabileceklerdir.

Köylü bu kanunla dernege encümene, muhtara verilen köy ve devlet işleri hakkında bunlar tarafından verilen karar ve emirleri yapmak yasak edilen çe kinmek mecburiyetindedir. Buna aykırı gidenlerden encümen kararile yirmi beş kuruştan 250 kuruşa kadar para cezası alınacaktır. Tekrarlanması halinde ceza iki misline çıkarılacaktır. İcra ve haciz İcrada şu sıra göz önünde bulundurulacaktır. İlk önce maaş, ücret kira gibi gelirler, sonra fazla zati ve ev eşyaları; daha sonra geçinme, sanat ve meslegine lüzumu olmıyan eşyalar ve hayvanlarla çift hayvanları, damızlık hayvanlar, ziraat âletleri ve makineleri yemlik yemeklik ve tohumluklar sanatkarın sanatını icraya mahsus bütün âletleri iptidai maddeleri sanatları nişletmekte zararı olan miktar

— Sonu ikincide —

Dünyada Neler oldu Neler oluyor

Dünyanın en uzak adası

Dünyanın mamur ve sü kün yerlerden en uzak ve hücre köşesi Tristanda Cunta adasıdır. Bu ada Atlas Okyanusunun cenubundadır. Cenubi Afrikanın en cenup noktası Ümidburnu ile cenubi Afrika Arjantin'in merkezi Bonnos Ayres arasında mefruz bir hat çizilecek olsa bunun ortasına bu ada isabet edecektir.

Bu ada hakkında bütün dünyanın ve hattâ dünya sularında bilmediği yer bulunmadığı zannolunan İngiliz bahriye nezaretinin edindiği malumatın çok yanlış ve noksan olduğu anlaşılmıştır.

Adanın haritası 1851 seneinde kaptan Denham tarafından yapılmıştı. İngiliz Bahriye nezareti bunu resmî vesika addederek muhafaza etmişti.

Gegende Norveçli bir fen heyeti beraberinde İngiliz mühendis Cravord olduğu halde

adayı ziyaret etmiş, aylarca tedkiklerde bulunmuş ve adanın yeni bir haritasını tanzim için hazırlık yapmıştır. Bu malumat İngiliz bahriye nezareti haritası ile mukayese edildiği zaman arada büyük fark olduğu görülmüştür. Bunun üzerine Bahriye nezareti yeni bir harita çıkarmak ve evvelkini iptal etmek üzere bu malumatı ve vesaiki istemiştir.

Cenubi Afrika bahriye istasyonu kumandanı vis amiral Lyon tarafından doğruluğu tasdik edildiği tetkiklerin neticesine göre ada yusuvarlak bir seydir. Kutru yedi buçuk mildir. Ortasındaki dağın tepesi denizin sathından 6760 ayak irtifadındadır. Tepede bir sönmüş yanar dağı ağzı olup bunun içinde de derin ve geniş bir göl bulunmaktadır. Adanın nüfusu 80 kadardır. Bunlar kazazede İngiliz ve Amerikan gemilerinin ahfadıdır

Yirmi senede yirmi harp

Büyük harp biteli 20 sene oldu Bu yirmi senede dünya sülh ve sükün içinde yaşıyor sanıyorsanız aldanıyorsunuz Rusya - Polonya hâbri oldu. Baltık memleketlerinde ve Finlandiyada harp oldu. Sibiryadan japonları çıkarmak için harp oldu Fransa Abdülkerim ile savaştı İngiltere İrlanda ihtilâli ile uğraştı. İtalya Habeşistan da harp etti Çin - japon harbi ile İspanyada boğuşmalar devam ediyor.

Brezilya

Brezilya Amerikanın en büyük devletidir Mesahası 8 buçuk milyon kilometre murabasıdır. 42 milyon nüfusu vardır.

Brezilyanın resmi dili portekizcedir,

Satlık Depo

İstasyon karşısında Ford garajı ittisalindeki çifte divarlı ve zemini beton Depo satlıktır. İsteyenlerin Mustafa Nuri elbise deposuna müracaatları. 12-19

Zayi mühür

Köyümüzün heyeti ihtiyariye mühürünü bir kaç gün mukaddem zayi ettim yenisini yaptıracağımdan eski mühürün hükmü olmadığını ilân ederim. Tarsus Meliki köyü Muhtarı Halit Köksal

MERSİN PİYASASI

12- 10 - 938

Pamuklar	Ku.	S.	Ku.S.
Klevant	37		50
Dağmal	28		
Kapı malı	27,50		
Koza	5,		
Kırma	yok		
Kozacı parlağı	27,		
Buğday - Çavdar			
Sert anadol	4,50		
Yumuşak	4,50		
Yerli buğdayı	3,50		
Çavdar	3,,		
Anadol yulaf	yok		
Arpa			
Anadol	3,50		
Yerli	3,25,		
Nohut ekstra	5,50		
Fasulye	6,9,50	6	16
Yulaf yerli	3,25		
Mercimek şark	4,		
Sahlep			
Tatlı çoğen			
Balmumu	11	12	
Cehri	15,75	16	
Susam			
Yapağı			
Siyah	yok		
Şark	47	48	
Anadol	46,50		
Aydın	51		
Yıkamış yapak	80		
Güz yunu	yok		
Konya malı tiftik	110		
Yozgat			
Keçi kılı	47	48	
Pirinçler			
Birinci nevi mal	22	23	
İkinci nevi mal			
Çay	260	280	
Kahve	110		
Badem, çekirdek			
İçleri			
Tatlı badem içi	90	95	
Acı " "	55	60	
Acı çekirdek	35	36	
Urfa Yağı	90	100	
İçel "	70		

İLAN

İçel Nafia müdürlüğünden
1- 2650, 01 lira bedeli keşifli Mersin * memleket hastanesi ikmal inşaatı 12-10-938 tarihinden itibaren açık eksiltmeye konulmuştur.

2- Eksiltme 31-10-938 tarihine tesadüf eden pazartesi günü saat 15 de Mersin vilâyet encümeninde ihale edilecektir.

Eksiltmeye girmek isteyenlerin 198,77 liralık muvakkat teminat parası hususi mübazebe veznesine yatırmaları veya o miktar teminat mektubu ticaret odası ve vilâyetten alacakları ehliyet vesikasını encümene ibraz etmeleri lâzımdır.

4 Fazla malumat almak isteyenlerin Nafia müdürlüğüne müracaat etmeleri ilân olunur.
13 16-19-22

İLAN

Mersin askerlik şubesi başkanlığından

1- Birinci teşrin 938 celbinde askere çağırılanların davetiyeleri ait oldukları makamlara verilmiştir.

2- Bu celbin toplantı günü 19 10-938 günüdür. Bu tarihten sonra gelecek kanunen bakaya cezasına tabi tutulacakları,

3- Davetiye alanlardan nakdi bedel verecekleri bedelleri 18 10-938 günü akşamına kadar kabul edileceği ilân olunur,

İLAN

İçel ziraat müdürlüğünden

Kü -ürt 10 Ton

Muhammen bedeli 1296 Lira 70 kuruş
Narlı is asosunda teslim edilmek şartile on ton keçi boru toz kükürdü mübayaâ edilecek tir.

11 10-938 tarihinden itibaren on beş gün müddetle açık eksiltmeye konulmuştur 26 10-938 tarihinde saat 15 de ihalesi icra kılınacağından talep olanların yüzde 7,5 teminat akçalarını yatırarak ziraat müdürlüğünde müteşekkil mübayaâ komisyonuna müracaatları ilân olunur.
11-13-15-18

İLAN

T. C. Ziraat Bankası Mersin şubesinde

Senet No. sı	Borçlunun ismi	Cinsi	Miktarı	Numarası	Tiribi	Bulunduğu yer	Hududu
23	karaduvar k. den şaban oğlu kâmil	şarık	18380	17	Eylul 338	Karaduvar	Şarkan tarik ve ibrahim ve miyasa garben Mavrumati ve kara ahmet oğlu şimalen Faruk ibrahim cenuben kara ahmet oğlu
23	" "	"	27570	16	" "	" "	Şarkan tarik garben hark maa kara ahmet oğlu şimalen habip oğlu ve hark cenuben mavrumati
49	karaduvar k. den çalış karısı ve yusuf kızı Vatiye	"	52383	98	haziran 330	" "	Şarkan hark ve molla mehmet şimalen çalış mahmut ve izzet evlatları garben mahmut çalış evlatları cenuben ahmet
49	" "	"	64330	96	" "	" "	Şarkan hark ve süleyman ve abud oğlu şimalen ahmet garben tarikiam cenuben süleyman
146	Adanalı oğ. köyünden ibrahim oğlu reşit	"	45965	96	" "	" "	Şarkan hasan bin ali tarlası garben hergeleli gülü şimalen haşim tarlası cenuben tariki has.
50	karaduvar k. den yasin ve karısı Vahide	"	36760	96	" "	" "	Şarkan hark ve mavrumati garben kılıncıyan ve hissedarları şimalen şimen döfer hattı ve mavrumati cenuben şosa yolu.

Mersin Ziraat bankasına 2814 numaralı kanun mucibince taksitlendirilmiş ipotekli borcunu vadesinde ödemediklerinden dolayı borçları muacceliyet kesbeden isimleri yukarıda yazılı eşhasın hudut ve miktarları yazılı gayri menkulleri 13-10-938 tarihinden başlayarak yirmi bir gün müddetle artırmaya konulmuştur. Artırmaya iştirak edecek olanlar artırma bedelinin yüzde yedi bucağı nisbetinde teminat akçası vereceklerdir. ihale bedelinin beşde biri peşin alınmak suretile geriye kalan miktarı azami beş sene müddetle taksitli krazata kalbedilecektir. Vergi, dellaliye ferağ harcı ve sair masraflar abeyya aittir Birinci ihale 2 - 11- 938 günü saat 15 de yapılacaktır. isteklilerin T. C. Ziraat bankası Mersin şubesine müracaatları ilân olunur.

Türkiyede lisan islahatı hakkında Londrada bir konferans

Son zamanlarda İngiltere de münevver sınıf en ziyade şarktaki ilmi ve tarihî işler ve hareketlerle alakadar olmaktadır. Bu işlerde başlıca mütehassis ilmi müesseseler olan krallık merkezi Asyaya rağbet fevkalâde artmıştır.

Geçen birkaç sene içinde cemiyetin azaları yüzde otuz nisbetinde artmıştır. Demek ki İngilizler daha ziyade yarı şark ve orta şark veyer kezi işlerle ilmi cihetten uğraşan bu cemiyet vasitasile şark işlerinde ihtisas edimeğe büyük temayül ve arzu göstermektedirler.

Cemiyetin itibarı artması nisbetinde azalarını tatmin edecek eserleri, haritaları el yazılarını ve konferansları çoğaltmıştır. O derece ki londonun Grosvenor caddesinde bulunan merkezinde büyük kütüphanelerin raftarı yeni tedarik olunan kitapları istiap edemez bir hale gelmiştir.

Nihayet cemiyet Londranın göbeğinde Clarges caddesinde çok muhteşem bir bina tutmuş ve burada şarka aid dünyanın en zengin kütüphanelerinden birini vücude getirmiştir.

Buradaki konferans salonu çok geniş olduğundan cemiyetin bütün azalarının hazır bulunmasına müsaittir. Yeni binada ilk verilen konferans Türkiyede ki lisan islahatına aittir.

İngiliz zadeğân evlâdının tahsil ettiği meşhur Eton mektebinde yetişen ve Buranın bir zaman kaptanı olan A. Palis bu mühim konferansı vermiştir. Bu zat anasıl Atinalı olduğu gibi şarkta filen çok hizmet etmiştir. Meşhur İngiliz devlet adamı, eski Ankara sefiri bulunan Sir Ronald Lindsay ile birlikte Mısır Malıye nezaretini İngiliz devleti namına islah etmiştir.

Dünyanın jeoloji haritası yapılacaktır

Bejnelmilet jeoloji harita komisyonu Prusya jeoloji enstitüsünün Berlindeki dairesinde toplanmaya başladı Bu hedefin vazifesi Avrupanın 1.500.000 mikyasında ve bütün dünyanın da 11.000.000 mikyasında jeoloji haritalarını vücude getirmektir.

Bütün dünya memleketlerinin aynı mikyasa üzere jeoloji haritalarının tanzimini ilk defa ileri süren ve terviçeden âlim Almanyalı profesör Hauc hecornedir. Bu zat 1882 seneinde toplanan konferansta bütün Avrupa memleketlerinin aynı mikyasa üzere jeoloji haritalarının tanzim edilmesini teklif etmişti.

1913 seneinde toplanan bejnelmilet jeoloji kongresinde de gene Almanyalı âlimlerden prof.sör Beyschlog bütün dünya için aynı mikyasa olarak bir jeoloji haritanın yapılmasını teklif etmişti. Kongre bu teklifi kabul ettikten başka haritaların tanzim ve

neşir işini Almanya devletine tevdi etmişti.

Almanya devleti de bu işi bir komisyona tevdi etmiş ve tab vazifesini de harita tabında dünyada emsali bulunmayan Prusya jeoloji enstitüsüne bırakmıştı.

Enstitü şimdiye kadar bir kaç memleketin ve sahanın haritalarını yapmış ve neşretmiştir. Bu haritalar haricte ve dahilde takdirle karşılandığından komisyon bütün Avrupa ve dünyanın tabakatülâz haritasını hazırlamağa başlamıştır.

Şimdiye kadar neşredilen haritaların başında jeoloji vaziyet ve şeraiti çok karışık olan Akdeniz havzası ile şimali Avrupa memleketleri haritası bulunuyor. Avrupanın ve bütün dünyanın aynı mikyasa jeoloji haritalarının meydana getirilmesi ilim sahbasında emsalsiz ebedî bir muvaffakiyet eseri teşkil edecektir.

Yeni mersin

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesidir.

yeni Mersin

Gündelik Siyasî Gazete

İçten ve Dıştan günün en mühim ve en taze haberlerini Yeni Mersin de bulursunuz.

Yeni mersin: 11 Yıllık fasılasız intişarında muvaffakiyetini halktan gördüğü rağbete borçludur.**YENİ MERSİN:** Sizin Gazetenizdir. Dertlerinize dileklerinize YENİ MERSİN sütunları açıktır.**YENİ MERSİNİ:** Okuyunuz ve Okutmaya çalışınız.**YENİ MERSİN MATBAASI**

Taba ait bütün işleri ucuz ve süratle yapar.

En yeni ve çok çeşitli harfleri Yeni Mersin Matbaasında bulabilirsiniz.

Her boyda istenilen harflerle **K İ T A P G A Z E T E** ve **MECMUA** Tabı yapılır.

Resmî Daire ve Müesseselere ticaret-hanelere ait her çeşit Defterler Evrakı matbua Fatura ve saire en nefis bir tarzda ve beğendirmek şartile yapılır.

Hariçten yapılacak siparişler kabul ve tez elden gönderilir.



İHTİYARLIK

Peşinizden Geliyor

ONA KARŞI

Hazırlıklı Davranın

İ L A N
İçel hususi muhasebe direktör lüğünden

Köy	Mevki	Cinsi	Miktarı	Kıymeti	Tabir	İhbarname	Sahibi
İömük	kale	Tarla	4800	525	422	291-15	Bay zeki
Sorgun	gökbelen	,,	50000	250	494	922-2	seyfi o, mehmet
Tepe	yavşan	,,	2757	14	93	231-93	musa o. ihsan
Tepe	,,	,,	18380	92	95	231-95	,,
Tepe	,,	,,	3757	14	94	231-94	,,

Mahalle	Sokak kapu	Cinsi	gayri safi	safi	Tabir	ihbarname	ismi	
Nusratiye	Tarsus 45	kârgir	kira	100	80	679	6-14	işporu kıza Daspina
	caddesi	evi						

Yukarıda cins ve miktarı gösterilen bina ve arazi sahiplerinin ikamet-gâhları meçhul olduğundan bina vergisi nizamnamesinin 29 uncu maddesi mucibince tebliğ makamına kaim olmak üzere keyfiyet ilân olunur.

YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruştur

Abone Türkiye Haric

Şerait İçin İçin

Senelik 1200 Kr., 2000 Kr.

Altı aylık 600 1000

Üç aylık 300 500

Bir aylık 100 Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 Kuruştur.

Yurtdaş Kızılayaâza olunuz

Güven Sigorta Sosyetesini

Sümerbank Emlâk ve Eytam bankalarının kuramudur

TAM TÜRK

Ve en güvenilen sigorta şirketidir

Hayat, yangın, nakliyat, kaza, otomobil sigortalarını en mükait şartlar ve tediye kolaylıklarile yapar.

Mersinde Mümessili VASFI ORGUN

Yersin ; Yeni ersin Basimevinde Basılmıştır.